АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

  ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   02.02.2022          № 34
        с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской

области от 24.12.2021 №414 «Об

утверждении перечня главных

администраторов источников

финансирования дефицита бюджета

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской

области»

         В соответствии с пунктом 4 статьи 160² Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.09.2021 N 1568 "Об утверждении общих требований к

закреплению за органами государственной власти (государственными

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления

территориальными фондами обязательного медицинского страхования,

органами местного самоуправления, органами местной администрации

полномочий главного администратора источников финансирования дефицита

бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации,

бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,

местного бюджета"

 Администрация муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

consultantplus://offline/ref=BBA141CAE3ACFFF509A88F7B643AA7226567C90161280AA74A8CDDF9E86105D7ED459178A5A1F611C343C74E9515407B0608C32ED8DFMDYFI

– Ершичский район Смоленской области от 24.12.2021 №414 «Об

утверждении перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области» следующие  изменения:

1.1 Пункт 1 дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1 Установить, что:

- в случаях изменения состава и (или) функций главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, а

также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов

бюджетной классификации источников финансирования дефицита бюджетов

до внесения соответствующих изменений в перечень главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

закрепление кода видов источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области за

главными администраторами источников финансирования дефицита

бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области  осуществляется правовыми актами финансового органа

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области на

основании заявок главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области;

- финансовый орган муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области разрабатывает проект постановления Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области о

внесении изменений в перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области не позднее 15 декабря текущего

финансового года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.01.2022

года.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                   В. Е. Абраменков

Отп. 1-экз. в дело

Исп. И. А. Гапонова

Тел. 2-12-23

_________________

Разослать:  финансовому управлению

– 2, управляющему делами.

                        Визы:  И. И. Напреева    ____________ «____»___________

                                    М. М. Бугаев        ____________ «____»___________